CONVOCAÇÃO Nº 002/2022

 EDITAL Nº 003/2021 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR

APARECIDA DE GOIÂNIA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos

interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO conforme previsto no Edital nº

003/2021 – AGEHAB – SELEÇÃO DE FAMÍLIAS PARA O

PROGRAMA “PRA TER ONDE MORAR” NO MUNICÍPIO DE

APARECIDA DE GOIÂNIA, publicado no D.O.E. nº 23.684 do dia 26 de

novembro de 2021.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site

da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão

comparecer no evento de entrega do benefício a ser realizado no

Estacionamento do Shopping Portal Sul, no endereço: Rodovia GO 040,

Aparecida de Goiânia , no dia 12/03/22, das 08h às 16 h e no dia 13/03/22,

das 08h às 12 h, para a entrega do benefício.

Devido a pandemia da Covid-19 solicita-se que compareça ao evento

somente o titular do benefício, utilizando máscara de proteção e observando

as regras de distanciamento social.

Titular_Nome Titular_CPF Conjuge_Nome Conjuge_CPF

ADELINA LUZIA ROSA SILVA XXX.287.0XX-XX - -

ADRIANA VICENTE DA SILVA XXX.242.5XX-XX - -

AILTON FERREIRA DOS SANTOS XXX.879.0XX-XX - -

ALEXANDRO PEDROSO DA SILVA XXX.833.1XX-XX
VALDENICE DOS SANTOS ALMEIDA
PEDROSO

XXX.018.9XX-XX

ALINE SOUZA DE JESUS XXX.828.7XX-XX - -

ALYNNE WANESSA RODRIGUES DA SILVA XXX.462.8XX-XX - -

AMANDA ESTEFANI SILVA XXX.816.6XX-XX - -

ANA CLAUDIA NUNES DA CRUZ XXX.389.3XX-XX   -

ANA CLÁUDIA SANTANA OLIVEIRA XXX.539.6XX-XX - -

http://www.agehab.go.gov.br/

ANA CRISTINA PACHECO DE ALENCAR XXX.337.3XX-XX - -

ANA PAULA RODRIGUES VIEIRA XXX.166.1XX-XX   -

ANDREIA SOUSA DE ANRADE XXX.435.8XX-XX - -

ANNY GABRIELY DE SOUZA SILVA XXX.132.3XX-XX JEFFERSON PEREIRA DE ALMEIDA XXX.213.0XX-XX

ANTONIA PATRICIA ARRUDA BISPO XXX.539.1XX-XX - -

ARMINDA SEBASTIANA FRANCO XXX.230.1XX-XX - -

BEATRIZ APARECIDA DA MOTA XXX.472.5XX-XX - -

BETANIA RODRIGUES GUERRA DE ARAUJO XXX.617.4XX-XX - -

BRUNA ALVES ESCOBAR XXX.277.6XX-XX - -

BRUNA LUANA ALVES DE MORAES XXX.084.6XX-XX - -

CAMYLLA CRISTINA DE PAULA XXX.029.2XX-XX - -

CARLA SANDRIELE SANTOS CHAVEZ XXX.912.4XX-XX - -

CAROLEIDE NUNES DE BARROS XXX.811.0XX-XX RENALDO DIAS SANTANA XXX.638.4XX-XX

CISALTINA MARIA DE MIRANDA XXX.231.1XX-XX - -

CLAUDENIR DO NASCIMENTO OLIVEIRA
DOS SANTOS

XXX.240.2XX-XX DIVINO PEREIRA DOS SANTOS XXX.926.3XX-XX

CLEANE DE ARAÚJO SILVA XXX.686.0XX-XX - -

DALCIR MATHEUS DE ARAUJO PEREIRA XXX.618.0XX-XX CAMILA PEREIRA DOS SANTOS XXX.943.5XX-XX

DANIELA FRANCISCA GAMA XXX.836.0XX-XX - -

DANIELE LEITE  BARROS XXX.728.7XX-XX
ANTONIO FERNANDO COELHO
ALVES

XXX.712.7XX-XX

DANIELE SILVA SANTOS XXX.146.3XX-XX - -

DÉBORA PEREIRA BARBOSA XXX.304.6XX-XX   -

DEISY TAMI GOMES COSTA XXX.071.2XX-XX - -

DIVINA SILVA LIMA XXX.286.5XX-XX - -

DIVINO JEAN BRAZ FERREIRA XXX.915.7XX-XX - -

DOMINGOS RODRIGUES DOS SANTOS
NETO

XXX.087.5XX-XX - -

EDILEIDE MUNIZ DOS SANTOS XXX.779.6XX-XX - -

EDILENE DA SILVA ALVES XXX.571.1XX-XX - -

EDILMA OLIVEIRA SILVA DIAS SOBRINHO XXX.797.3XX-XX - -

EDVANIA FERREIRA DE OLIVEIRA XXX.087.7XX-XX - -

ELAINE FELIX FERREIRA DE ARAUJO XXX.636.1XX-XX - -

ELIANE MARIA DE JESUS XXX.663.1XX-XX - -

ELIANE MARIA DOS REIS XXX.056.2XX-XX - -

ELIDIANNY CRISTINA FONSECA DA SILVA
TITO

XXX.308.3XX-XX - -

ELIENE NONATO NOGUEIRA XXX.807.1XX-XX - -

ELIVALDA BISPO DE CARVALHO XXX.739.2XX-XX - -

ENIUZA MARIA ALVES XXX.659.4XX-XX - -

FERNANDA ALVES DE SOUZA XXX.546.3XX-XX WANDERSON ALVES DA COSTA XXX.393.0XX-XX

FERNANDA BISPO DA SILVA XXX.979.1XX-XX - -

FERNANDA PACHECO XXX.792.8XX-XX   -

FLÁVIA FERNANDA MENEZES MOREIRA XXX.863.5XX-XX - -

FRANCIANA XXX.829.4XX-XX - -

FRANCILENE FERREIRA ROCHA XXX.581.1XX-XX - -

FRANCISCA GISELE SOARES BARBOSA XXX.406.2XX-XX - -

FRANCISCA SABRINA OLIVEIRA DE LIMA XXX.872.4XX-XX THIAGO MENDES ROCHA XXX.191.8XX-XX

GERCINA PEREIRA XXX.964.1XX-XX - -

GIANNA EMANUELLE DA SILVA SANTOS XXX.673.1XX-XX - -

GILCILENE DA CONCEIÇÃO SOUSA XXX.779.2XX-XX - -

GILMARA DA SILVA CARVALHO XXX.958.8XX-XX - -

GISELE DE SOUZA OLIVEIRA XXX.856.7XX-XX - -

HELENA DOS REIS XXX.919.2XX-XX - -

HELIO FRANCISCO DA SILVA XXX.223.6XX-XX - -

IASMIN LORENA CARDOSO SILVA XXX.269.3XX-XX - -

IRACELI ALVES DOS SANTOS XXX.671.8XX-XX - -

ISIS LETÍCIA FREITAS SILVA XXX.278.3XX-XX - -

JEANNE DE OLIVEIRA TORRES XXX.841.4XX-XX - -

JENNYFER QUEIROZ SILVA XXX.750.0XX-XX
JEFERSON PABLO RIBEIRO DOS
SANTOS

XXX.478.4XX-XX

JOSEANE CARVALHO DE OLIVEIRA XXX.018.4XX-XX - -

JULIANA FERREIRA DE SANTANA XXX.512.9XX-XX - -

KAROLAINE FARIA DE OLIVEIRA XXX.230.6XX-XX - -

KELLE CUNEGUNDES DE FREITAS XXX.282.4XX-XX - -

KELY BARROS DE SOUZA XXX.585.4XX-XX PAULO CESAR ALVES NETO XXX.512.0XX-XX

KÊNNYA SPINDOLA DOS SANTOS XXX.921.4XX-XX - -

KETLIN MARLEY SANTOS MEIRELES XXX.355.8XX-XX - -

LAILA FERNANDA RODRIGUES DE
CARVALHO

XXX.217.6XX-XX - -

LARYÇA GEANE SIMÃO SILVÉRIO XXX.640.2XX-XX - -

LARYSSA ALVES SILVA BEZERRA XXX.182.9XX-XX - -

LAURA ARAÚJO NOGUEIRA XXX.341.6XX-XX - -

LAUREANE MATIAS DOS SANTOS XXX.705.5XX-XX - -

LEIDIOMARA PEREIRA DOS SANTOS XXX.419.4XX-XX - -

LETICIA RAYANNA DOS SANTOS FONTES XXX.967.5XX-XX   -

LINDINAURA DA CRUZ PASSOS XXX.207.6XX-XX - -

LIVIA VIEIRA LISBOA BATISTA XXX.190.1XX-XX SALATIEL BATISTA DE MOURA XXX.163.7XX-XX

LORENA GOMES MACHADO DE JESUS
FONSECA

XXX.262.2XX-XX - -

LUCIENE DE OLIVEIRA XXX.571.0XX-XX ADAO DANTANA ARAUJO XXX.890.8XX-XX

LUCILEIA BENTO DA SILVA XXX.693.7XX-XX - -

LUDIMYLLA DIAS JORGE XXX.815.1XX-XX - -

LUDMILA ARAÚJO DA SILVA XXX.534.3XX-XX - -

LUDMILLA OLIVEIRA SANTOS XXX.688.9XX-XX - -

MANOEL DA COSTA E SILVA XXX.127.4XX-XX - -

MARCELA PEREIRA SOARES XXX.958.6XX-XX - -

MARCILENE PEREIRA DA COSTA E SILVA XXX.491.1XX-XX - -

MARCOS VINICIUS BRITO FERNANDES
FILHO

XXX.236.6XX-XX MIRIAN TELES DE OLIVEIRA XXX.444.5XX-XX

MARIA APARECIDA DA SILVA XXX.223.6XX-XX - -

MARIA APARECIDA FILGUEIRA DE JESUS
LEITE

XXX.894.2XX-XX   -

MARIA CELEBRA DA SILVA LIMA XXX.167.6XX-XX - -

MARIA ELIETE DE ARAÚJO SILVA XXX.938.0XX-XX   -

MARIA JOSÉ PAIXÃO DA ROCHA XXX.274.4XX-XX - -

MARIA LUIZA DIAS MAGALHÃES XXX.084.7XX-XX - -

MARIELLE BORGES FARIA BARBOSA XXX.415.8XX-XX - -

MAXILEIA DA SILVA PEREIRA XXX.572.6XX-XX - -

MAYARA TORRES DE SOUSA XXX.459.9XX-XX JANILSON PEREIRA DE SOUZA XXX.590.9XX-XX

MEURE PATRÍCIA SANTOS GANOZA XXX.690.1XX-XX - -

MIKAELLE PEREIRA PIMENTA XXX.063.3XX-XX - -

MOABI HORRANY NOGUEIRA SANTOS XXX.235.5XX-XX - -

MÔNICA PEREIRA DE LACERDA COSTA XXX.659.9XX-XX EDIVAN COSTA DA CONCEIÇÃO XXX.767.3XX-XX

NÁDIA RUBIA MENDES XXX.569.6XX-XX - -

NAIANE FREITAS PEREIRA XXX.167.8XX-XX - -

NAIARA FERREIRA  XAVIER XXX.974.5XX-XX - -

NAIARA MARQUES DE OLIVEIRA XXX.802.1XX-XX - -

NATHALIA ROSA DA SILVA XXX.014.6XX-XX - -

NAYARA TEIXEIRA DE OLIVEIRA DA SILVA XXX.434.3XX-XX - -

PABLINE ARAÚJO DA SILVA XXX.678.6XX-XX - -

PATRICIA MARIA DE SOUZA XXX.661.2XX-XX PAULO CEZAR PINTO DA COSTA XXX.048.5XX-XX

PATRICIA SOUSA RIBEIRO XXX.123.1XX-XX - -

POLIANA RODRIGUES DA SILVA XXX.097.5XX-XX - -

POLLYANE SOARES FERREIRA XXX.994.1XX-XX - -

PRICILA APARECIDA MENDES XXX.710.3XX-XX - -

RAIMUNDA SOUSA DE JESUS XXX.340.8XX-XX DEUZIVAN SABINO DA SILVA SOUSA XXX.266.3XX-XX

RAIMUNDA SUELI MENDES DE OLIVEIRA
MOURA DOS SANTOS

XXX.602.4XX-XX FRANZ SERGIO DOS SANTOS XXX.344.0XX-XX

RAYANE FONSECA DE SOUZA XXX.832.6XX-XX - -

REJANE VALENTIM DA SILVA XXX.437.2XX-XX - -

RENATA BARBOSA MENESES XXX.936.6XX-XX WANDERLY COSTA DAS NEVES XXX.201.7XX-XX

RENATA BATISTA DOS SANTOS XXX.942.7XX-XX - -

RENATA PEREIRA SANTANA XXX.565.7XX-XX - -

RICILENE RIBEIRO BARBOSA SILVA XXX.025.7XX-XX VALDINEI CORREIA DA SILVA XXX.823.2XX-XX

ROSANA GONÇALVES DOS SANTOS XXX.433.0XX-XX GUILHERME COTRIM MELGAÇA XXX.350.2XX-XX

ROSELMA PEREIRA DE LACERDA XXX.096.2XX-XX FRANCISCO MAIA JACINTO XXX.039.9XX-XX

ROZANA ALVES XAVIER XXX.842.8XX-XX - -

ROZILDA GONÇALVES NUNES XXX.863.4XX-XX - -

RUTH FERREIRA DOS SANTOS XXX.095.3XX-XX - -

SANDRA MARIA MARTINS LEAL XXX.804.8XX-XX - -

SANDRA MARQUES DE PAIVA XXX.350.2XX-XX RUFINO ROCHA COELHO XXX.828.4XX-XX

SILVANE ROCHA RODRIGUES XXX.297.7XX-XX NIEMAYER MORAIS AGUIAR XXX.054.8XX-XX

SIMONE DOURADO XXX.158.5XX-XX - -

SIMONE REZENDE DE JESUS XXX.762.9XX-XX DESMAR DA SILVA DE OLIVEIRA XXX.111.1XX-XX

SIMONE SOUZA DOS SANTOS XXX.320.9XX-XX - -

SONIA ALVES DOS SANTOS XXX.375.8XX-XX - -

TALITA BERNARDO DA SILVA XXX.819.0XX-XX - -

TARIANE LOURENÇO DA SILVA XXX.052.6XX-XX - -

TATIANA CAROLINE PEREIRA SOARES XXX.968.7XX-XX - -

TATIANY MARTINS DE MENEZES XXX.638.8XX-XX - -

TEODOLINA FERREIRA DOS SANTOS XXX.307.5XX-XX - -

THAIS DE JESUS SANTANA BARROS XXX.505.3XX-XX - -

THATIANE BUENO TELES SILVA XXX.601.4XX-XX - -

UBIRATANIA DE SOUSA SANTOS XXX.807.8XX-XX - -

ULIANE ALVES DA SILVA ALENCAR XXX.861.6XX-XX - -

VALDIR FRANCISCO DOS SANTOS XXX.684.1XX-XX OFIRLENE FERREIRA DOS SANTOS XXX.173.4XX-XX

VERA LÚCIA DE SOUZA XXX.326.5XX-XX - -

VITÓRIA ANGELICA MESQUITA DE SOUSA XXX.015.5XX-XX - -

WALDEMIR NEVES RAMOS XXX.617.2XX-XX - -

WALYSSON FERNANDES GONÇALVES
BOMFIM

XXX.110.0XX-XX
CRISTIANE SANTOS BONFIM
FERNANDES

XXX.646.1XX-XX

WELLINGTON GOMES SOARES XXX.515.1XX-XX - -

YARIA SILVA SOUZA XXX.705.9XX-XX - -

Goiânia, 11 de março de 2022.

AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO – AGEHAB